
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-47/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. november 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: Jogi szaktudást igénylő feladatok ellátására kötött megbízási szerződés 
felmondása 
 

406/2008. (XI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 
A Képviselő-testület kimutatás elkészítését kéri a 2003-2008 közötti 
időszakra vonatkozóan azokról a feladatokról, amelyek Egedyné Dr. 
Görög Klára megbízatásának alapját képezték, és az adatok 
ismeretében tér vissza a Képviselő-testület a napirendi pont 
megtárgyalására. 
 
Határidő: 2008. decemberi testületi ülés időpontja 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 
Gazdasági Osztály 
A határozatról értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Egedyné Dr. Görög Klára ügyvéd 
Gazdasági Osztály 
Jegyzői Titkárság 

 
 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül:     
Abony, 2008. november 28. 
 
 
 
Szekeres Marianna 
     jkv. 
 

 


